GE Fanuc 自动化
可编程控制产品
VersaMax™ System
DeviceNet Communications Modules
用户手册
GFK-1533 June 1999,6
杭州集益科技有限公司-您身边的GE PLC专家 0571-88227048 http://www.jiyitech.com
杭州集益科技有限公司-您身边的GE PLC专家 0571-88227048 http://www.jiyitech.com

 设备制造商 GE Fanuc Automation
 设备名称 DeviceNet NCM
 产品订货号 IC200BEM103
 产品修订版本 1.10
DeviceNet 网络电源功耗(最大) 10mA @11V dc (最坏情形)
目前未知
物理层
兼容  连接器 类型 开放的硬接线
数据
 隔离物理层 Yes (收发器由网络供电)
 支持的 LED 指示灯  模块的 和 网络的
 MAC ID 设定 软件选择
 默认 MAC ID 63
 通讯速率设定 软件选择
 支持的通讯速率 125K, 250K, 500K
DeviceNet Predefined Master/Slave Connection Set Yes
通讯 Group 2 Only Client Yes
数据 Fragmented Explicit Messaging Implemented Yes
 Dynamic Connections Supported UCMM  Yes (Group 3)
附录
B
杭州集益科技有限公司-您身边的GE PLC专家 0571-88227048 http://www.jiyitech.com
B-2 VersaMax™ 系统DeviceNet 通讯模块用户手册 – June 1999 GFK-1533
B
DeviceNet 标识对象 0x01
需要的对象
 对象类属性 不支持
执行 对象类服务 不支持
  ID 说明 访问 值范围
 对象实例属
性
1 供应商 Get 326
  2 产品类型 Get 12 (0Chex)
  3 产品代码 Get 1
  4 版本 Get 1.001
  5 状态 (位支持) Get 0,2,8,9,10,11
  6 序列号 N/A
  7 产品名称 Get DeviceNet
NCM
  8 声明 Get
   DeviceNet 服务
 对象实例服
务
 Reset Yes
   Get_Attribute_Single Yes
 供货商附加
的
No
杭州集益科技有限公司-您身边的GE PLC专家 0571-88227048 http://www.jiyitech.com
GFK-1533 错误！未找到引用源。 B  NCM DeviceNet Statement of Compliance B-3
  B
DeviceNet 信息路由对象 0x02
需要的对象
 对象类属性 不支持
执行 对象类服务  不支持
 对象实例属性 不支持
 对象实例服务 不支持
 供货商附加的 No
DeviceNet DeviceNet 类对象 0x03
需要的对象
 对象类属性 不支持
执行 对象类服务 不支持
 对象实例属性 不支持
 对象实例服务 不支持
 供货商附加的 No
杭州集益科技有限公司-您身边的GE PLC专家 0571-88227048 http://www.jiyitech.com
B-4 VersaMax™ 系统DeviceNet 通讯模块用户手册 – June 1999 GFK-1533
B
DeviceNet 连接对象 0x05